stających pod wiedzą innych władz, skoro one tego żądać będą.

c) Udzielanie opinij co do wykroczeń i stopnia winy urzędników cywilno-lekarskich, pod względem uchybienia prawidłom sztuki lekarskiej.

**Art. 36.** Nadto jeszcze, na mocy Najwyższego postanowienia z dnia 4 (16) Marca roku 1835, poleca się Radzie Lekarskiej, na wezwanie właściwych władz, zatwierdzanie świadectw zdrowia wydawanych osobom przedstawić się mającym do pensyi emerytalnej.

**Art. 37.** Rada Lekarska roztrząsa czynności Urzędó v Lekarskich, zatwierdza lub zmienia ich opinie, nie prowadząc wszelako z niemi żadnej korespondencyi, jak tylko za pośrednictwem Zarządu Głównego Inspektora Lekarskiego.